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Nagrody, dyplomy, puchary: zgodnie z regulaminem                               

i komunikatem organizacyjnym zawodów.  
 

Inne (wypadki, kontuzje, protesty): nie zgłoszono. 

 
Uwagi Sędziego Głównego: Sędzia Główny zawodów otrzymał od 

organizatora pisemne oświadczenie, że wszyscy zawodnicy, trenerzy                    

i sędziowie biorący udział w zawodach posiadają ważne licencje PZŁucz. 
na rok 2021.  

Organizator zawodów zastosował się do obostrzeń sanitarno-

epidemicznych Covid-19.                                
 

 

                                                                         Sędzia Główny 
     

                                                                        Henryk Skrzypek 



V Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 2-3.10.2021r.

Punktacja kobiety OPEN

Wynik

m-ce Nazwisko i imię Klub 4x70m x/10

1 Tobolewska Anna ULKS "Zryw" Dobrcz 1285 /46/16 1 15 2 12 27

2 Płaza  Klaudia LKS "Łucznik" Żywiec 1225 /25/7 6 7 1 15 22

3 Zyzańska  Sylwia LKS "Łucznik" Żywiec 1267 /38/12 2 12 5 8 20

4 Myszor  Wioleta LKS "Łucznik" Żywiec 1250 /32/12 5 8 3 10 18

5 Napłoszek  Kamila SŁ "Marymont" Warszawa 1265 /36/13 3 10 7 6 16

6 Stach  Martyna MLKS "Czarna Strzała" Bytom 1223 /29/11 7 6 4 9 15

7 Leśniak  Natalia LKS "Łucznik" Żywiec 1254 /37/17 4 9 9 4 13

8 Wider  Aleksandra LKS "Łucznik" Żywiec 1211 /31/10 8 5 6 7 12

9 Tomaszewicz  Kinga LKS "Łucznik" Żywiec 1191 /23/4 9 4 10 3 7

10 Bargiel  Joanna LKS "Łucznik" Żywiec 1185 /19/7 12 3 12 3 6

11 Grzymek  Zuzanna LKS "Łucznik" Żywiec 1080 /20 8 5 5

12 Michalska  Natalia MLKS "Czarna Strzała" Bytom 1114 /19 11 3 3 8,76

13 Kędzierska  Małgorzata GLKS "Unia" Pielgrzymka 1187 /25/4 11 3 3 8,08

14 Bączyk  Zuzanna SŁ "Marymont" Warszawa 1188 /23/6 10 3 3 8,00

15 Jurasz  Karolina LKS "Łucznik" Żywiec 1125 /18 13 2 2 8,00

16 Ławicka  Zuzanna Surma Poznań 1045 /23 14 2 2 7,88

17 Matuszek  Tacjana LKS "Łucznik" Żywiec 1140 /12/4 16 1 16 1 2 7,87

18 Jadczyk  Ewelina KS "Boruta" Zgierz 1179 /20/7 13 2 2 7,60

19 Wesołowska  Łucja UKS "Talent" Wrocław 1158 /25/10 14 2 2 0,00

20 Kędzierska  Małgorzata Unia Pielgrzymka 1187 /11 15 1 1 8,08

21 Goclon  Weronika UKS "Talent" Wrocław 1147 /19/9 15 1 1 0,00
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Punktacja mężczyźni OPEN

Wynik

m-ce Nazwisko i imię Klub 4x70m x/10

1 Kasprowski  Oskar Łucznik Żywiec 1262 /32/11 2 12 3 10 22

2 Bąk  Jakub Łucznik Żywiec 1232 /24/6 11 3 1 15 18 8,78

3 Łazowski  Filip Łucznik Żywiec 1258 /32/10 4 9 4 9 18 8,75

4 Napłoszek  Sławomir Marymont Warszawa 1270 /36/15 1 15 10 3 18 8,5

5 Przygoda  Mirosław Płaszowianka Kraków 1258 /35/8 3 10 11 3 13

6 Kupczak  Konrad Łucznik Żywiec 1213 /34/6 2 12 12

7 Bucki  Mateusz Stella Kielce 1225 /27/6 12 3 5 8 11

8 Kapusta  Ireneusz Start Kielce 1237 /34/12 9 4 7 6 10 8,81

9 Czyż  Paweł Resovia Rzeszów 1246 /36/8 6 7 12 3 10 8,76

10 Chojecki  Miłosz Unia Pielgrzymka 1218 /23/3 14 2 6 7 9

11 Neścior  Andrzej Talent Wrocław 1254 /37/11 5 8 8

12 Janus  Seweryn Surma Poznań 1238 /32/11 8 5 13 2 7

13 Janiszewski  Ryszard Surma Poznań 1246 /34/7 7 6 6

14 Smoliński  Arkadiusz Zryw Dobrcz 1217 /26/7 15 1 9 4 5 9,08

15 Formela  Marcel Niestowarzyszony 1164 /25/5 8 5 5 8,58

16 Starzycki  Piotr Marymont Warszawa 1232 /30/9 10 3 3

17 Malak  Mateusz Surma Poznań 1190 /31/13 14 2 2 8,22

18 Helbin Kasper Luks Wrocław 1219 /32/8 13 2 2 0,00

19 Dziedzic Wiktor Stella Kielce 1172 /23/7 15 1 1 8,62

20 Tokarz Wojciech Czarna Strzała Bytom 1147 /23/5 16 1 1 8,39

21 Osuch  Maksymilian Surma Poznań 1216 /22/4 16 1 1 8,11
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V Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 02-03.10.2021r.

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych

Kobiety OPEN

poz Nazwisko, imię klub/miejscowość woj.wyn.kw. `/m 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał pkt

1 Płaza  Klaudia Łucznik Żywiec 1225 /6 6 6 6 6 7 15

2 Tobolewska Anna Zryw Dobrcz 1285 /1 6 6 7 7 3 12

3 Myszor  Wioleta Łucznik Żywiec 1250 5 6 7 6 1 7 10

4 Stach  Martyna Czarna Strzała Bytom 1223 7 6 6 6 0 3 9

5 Zyzańska  Sylwia Łucznik Żywiec 1267 /2 6 7 5 8

6 Wider  Aleksandra Łucznik Żywiec 1211 /8 6 6 3 7

7 Napłoszek  Kamila Marymont Warszawa 1265 /3 6 6 2 6

8 Grzymek  Zuzanna Łucznik Żywiec 1080 /20 7 6 0 5

9 Leśniak  Natalia Łucznik Żywiec 1254 /4 6 4 4

10 Tomaszewicz  Kinga Łucznik Żywiec 1191 /9 6 4 3

11 Michalska  Natalia Czarna Strzała Bytom 1114 /19 6 4 3

12 Bargiel  Joanna Łucznik Żywiec 1185 /12 7 3 3

13 Jurasz  Karolina Łucznik Żywiec 1125 /18 6 3 2

14 Ławicka  Zuzanna Surma Poznań 1045 /23 6 2 2

15 Kędzierska  Małgorzata Unia Pielgrzymka 1187 /11 6 0 1

16 Matuszek  Tacjana Łucznik Żywiec 1140 /16 6 0 1

17 Gruszczyńska Paulina BKS Bydgoszcz 1126 /17 5

18 Rakowska  Maja Łucznik Żywiec 1073 /22 5

19 Bączyk  Zuzanna Marymont Warszawa 1188 /10 4

20 Kuczyńska  Martyna BKS Bydgoszcz 1020 /26 4

21 Jadczyk  Ewelina Boruta Zgierz 1179 /13 3

22 Knopek  Amelia Łucznik Żywiec 1074 /21 1

23 Wesołowska  Łucja Talent Wrocław 1158 /14 0

24 Goclon  Weronika Talent Wrocław 1147 /15 0

25 Ozdoba  Aleksandra Marymont Warszawa 1043 /24 0

26 Skadorwa  Adrianna Talent Wrocław 1039 /25 0

27 Grzybek  Barbara Marymont Warszawa 1004 /27 0

28 Oberda  Anna Agros Zamość 993 /28 0

29 Bidzińska  Łucja Łucznik Żywiec 966 /29 0

30 Serhienko  Daryna Łucznik Żywiec 896 /30 0

31 Kliś  Karolina Łucznik Żywiec 888 /31 0

32 Trała  Eliza Łucznik Żywiec 877 /32 0



V Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 02-03.10.2021r.

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych

Mężczyźni OPEN

poz Nazwisko, imię klub/miejscowość wyn.kw. 1/8 1/4 1/2 Finał pkt

1 Bąk  Jakub Łucznik Żywiec 1232 6 6 6 6 15

2 Kupczak  Konrad Łucznik Żywiec 1213 6 6 7 5 12

3 Kasprowski  Oskar Łucznik Żywiec 1262 6 6 4 7 10

4 Łazowski  Filip Łucznik Żywiec 1258 6 6 3 1 9

5 Bucki  Mateusz Stella Kielce 1225 6 2 8

6 Chojecki  Miłosz Unia Pielgrzymka 1218 7 2 7

7 Kapusta  Ireneusz Start Kielce 1237 6 0 6

8 Formela  Marcel Niestowarzyszony 1164 6 0 5

9 Smoliński  Arkadiusz Zryw Dobrcz 1217 5 4

10 Napłoszek  Sławomir Marymont Warszawa 1270 4 3

11 Przygoda  Mirosław Płaszowianka Kraków 1258 3 3

12 Czyż  Paweł Resovia Rzeszów 1246 2 3

13 Janus  Seweryn Surma Poznań 1238 0 2

14 Malak  Mateusz Surma Poznań 1190 0 2

15 Dziedzic Wiktor Stella Kielce 1172 0 1

16 Tokarz  Wojciech Czarna Strzała Bytom 1147 0 1

17 Starzycki  Piotr Marymont Warszawa 1232

18 Przepióra  Tomasz Stella Kielce 1169

19 Żurek  Kacper Zryw Dobrcz 1141

20 Neścior  Andrzej Talent Wrocław 1254

21 Wider  Maksymilian Łucznik Żywiec 1142

22 Janiszewski  Ryszard Surma Poznań 1246

23 Helbin Kasper Luks Wrocław 1219

24 Osuch  Maksymilian Surma Poznań 1216

25 Śliwka  Grzegorz Łucznik Żywiec 1213

26 Banaszak Jakub BKS Bydgoszcz 1191

27 Ceklarz  Paweł Błękit Gruszowiec 1186

28 Trzópek  Marek Błękit Gruszowiec 1184

29 Ochrombel  Michał 95 Wrocław 1171

30 Migdał  Krzysztof Łucznik Żywiec 1148

31 Smoliński  Jakub Zryw Dobrcz 1131

32 Grabowski  Jędrzej Talent Wrocław 1127



V Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 02-03.10.2021r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych

Kobiety OPEN

          1/16            1/8 1/4 1/2

1 Tobolewska Anna 6

32 Trała  Eliza 0 1 Tobolewska Anna 6

Tobolewska Anna 7

17 Gruszczyńska Paulina 5 16 Matuszek  Tacjana 0

16 Matuszek  Tacjana 6

Tobolewska Anna 7

9 Tomaszewicz  Kinga 6

24 Ozdoba  Aleksandra 0 9 Tomaszewicz  Kinga 4

Wider  Aleksandra 3

  

25 Skadorwa  Adrianna 0 8 Wider  Aleksandra 6

8 Wider  Aleksandra 6

          1/16            1/8 1/4 1/2

5 Myszor  Wioleta 6

28 Oberda  Anna 0 5 Myszor  Wioleta 7

Myszor  Wioleta 6

21 Knopek  Amelia 1 12 Bargiel  Joanna 3

12 Bargiel  Joanna 7

Myszor  Wioleta 1

13 Jadczyk  Ewelina 3

20 Grzymek  Zuzanna 7 13 Grzymek  Zuzanna 6

Grzymek  Zuzanna 0

Finał o miejsce 1-2 miejsca

29 Bidzińska  Łucja 0 4 Leśniak  Natalia 4 Tobolewska Anna 3 w finałach

4 Leśniak  Natalia 6 Płaza  Klaudia 7 1 Płaza  Klaudia 

          1/16          1/8 1/4 2 Tobolewska Anna

3 Napłoszek  Kamila 6 Finał o miejsce 3-4 3 Myszor  Wioleta 

30 Serhienko  Daryna 0 3 Napłoszek  Kamila 6 Myszor  Wioleta 7 4 Stach  Martyna 

Stach  Martyna 3

Napłoszek  Kamila 2

19 Michalska  Natalia 6 14 Michalska  Natalia 4

14 Wesołowska  Łucja 0

Płaza  Klaudia 6

11 Kędzierska  Małgorzata 6

22 Rakowska  Maja 5 11 Kędzierska  Małgorzata 0

Płaza  Klaudia 6

27 Grzybek  Barbara 0 6 Płaza  Klaudia 6

6 Płaza  Klaudia 6

          1/16          1/8 1/4 1/2

7 Stach  Martyna 6

26 Kuczyńska  Martyna 4 7 Stach  Martyna 6

Stach  Martyna 6

23 Ławicka  Zuzanna 6 10 Ławicka  Zuzanna 2

10 Bączyk  Zuzanna 4

Stach  Martyna 0

15 Goclon  Weronika 0

18 Jurasz  Karolina 6 15 Jurasz  Karolina 3

Zyzańska  Sylwia 5

31 Kliś  Karolina 0 2 Zyzańska  Sylwia 7

2 Zyzańska  Sylwia 6



V Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 02-03.10.2021r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych

Mężczyźni OPEN

          1/16            1/8 1/4 1/2

1 Napłoszek  Sławomir 6

32 Grabowski  Jędrzej 0 Napłoszek  Sławomir 4

Kupczak  Konrad 6

17 Kupczak  Konrad 6 Kupczak  Konrad 6

16 Osuch  Maksymilian 0

Kupczak  Konrad 7

9 Kapusta  Ireneusz 6

24 Ochrombel  Michał 0 Kapusta  Ireneusz 6

Kapusta  Ireneusz 0

  

25 Przepióra  Tomasz 4 Janus  Seweryn 0

8 Janus  Seweryn 2

          1/16            1/8 1/4 1/2

5 Neścior  Andrzej 2

28 Tokarz  Wojciech 6 Tokarz  Wojciech 0

Bucki  Mateusz 2

21 Ceklarz  Paweł 0 Bucki  Mateusz 6

12 Bucki  Mateusz 6

Łazowski  Filip 3

13 Helbin Kasper 0

20 Malak  Mateusz 6 Malak  Mateusz 0

Łazowski  Filip 6

Finał o miejsce 1-2 miejsca

29 Wider  Maksymilian 2 Łazowski  Filip 6 Kupczak  Konrad 5 w finałach

4 Łazowski  Filip 6 Bąk  Jakub 6 1 Bąk  Jakub 

          1/16          1/8 1/4 2 Kupczak  Konrad

3 Przygoda  Mirosław 7 Finał o miejsce 3-4 3 Kasprowski  Oskar 

30 Żurek  Kacper 3 Przygoda  Mirosław 3 Łazowski  Filip 1 4 Łazowski  Filip 

Kasprowski  Oskar 7

Chojecki  Miłosz 2

19 Banaszak Jakub 0 Chojecki  Miłosz 7

14 Chojecki  Miłosz 6

Bąk  Jakub 6

11 Bąk  Jakub 6

22 Trzópek  Marek 0 Bąk  Jakub 6

Bąk  Jakub 6

27 Migdał  Krzysztof 0 Czyż  Paweł 2

6 Czyż  Paweł 6

          1/16          1/8 1/4 1/2

7 Janiszewski  Ryszard 0

26 Formela  Marcel 6 Formela  Marcel 6

Formela  Marcel 0

23 Dziedzic Wiktor 6 Dziedzic Wiktor 0

10 Starzycki  Piotr 4

Kasprowski  Oskar 4

15 Smoliński  Arkadiusz 6

18 Śliwka  Grzegorz 0 Smoliński  Arkadiusz 5

Kasprowski  Oskar 6

31 Smoliński  Jakub 0 Kasprowski  Oskar 6

2 Kasprowski  Oskar 6



V Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 2-3.10.2021r.

Wyniki kwalifikacji 6 serii 6 serii 6 serii 6 serii 24 serii

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość Lic. RAZEM

Kobiety OPEN 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 4x70m 10/x PKT

1 Tobolewska Anna 1998 Zryw Dobrcz 1650 322 /1 /7/1 320 /1 /10/3 642 /1 /17/4 311 /5 /10/7 332 /1 /19/5 643 /1 /29/12 1285 /46/16 15

2 Zyzańska  Sylwia 1997 Łucznik Żywiec 1851 313 /3 /8/4 319 /2 /9/3 632 /2 /17/7 314 /2 /8/2 321 /4 /13/3 635 /4 /21/5 1267 /38/12 12

3 Napłoszek  Kamila 1999 Marymont Warszawa 2279 312 /4 /7/4 313 /3 /8/1 625 /4 /15/5 314 /3 /6/2 326 /2 /15/6 640 /3 /21/8 1265 /36/13 10

4 Leśniak  Natalia 1991 Łucznik Żywiec 579 303 /11 /5/1 311 /4 /8/1 614 /6 /13/2 321 /1 /11/6 319 /5 /13/9 640 /2 /24/15 1254 /37/17 9

5 Myszor  Wioleta 1983 Łucznik Żywiec 531 316 /2 /9/4 309 /5 /8/1 625 /3 /17/5 309 /7 /6/3 316 /6 /9/4 625 /6 /15/7 1250 /32/12 8

6 Płaza  Klaudia 2003 Łucznik Żywiec 3941 310 /5 /6/0 306 /7 /10/2 616 /5 /16/2 303 /8 /4/1 306 /8 /5/4 609 /7 /9/5 1225 /25/7 7

7 Stach  Martyna 2002 Czarna Strzała Bytom 3713 309 /6 /8/5 280 /17 /3/0 589 /12 /11/5 312 /4 /7/3 322 /3 /11/3 634 /5 /18/6 1223 /29/11 6

8 Wider  Aleksandra 2003 Łucznik Żywiec 2966 304 /9 /8/2 302 /8 /8/3 606 /8 /16/5 310 /6 /7/2 295 /13 /8/3 605 /9 /15/5 1211 /31/10 5

9 Tomaszewicz  Kinga 2003 Łucznik Żywiec 3845 293 /14 /5/1 290 /13 /4/1 583 /14 /9/2 294 /11 /5/2 314 /7 /9/0 608 /8 /14/2 1191 /23/4 4

10 Bączyk  Zuzanna 2002 Marymont Warszawa 3587 305 /8 /7/1 293 /11 /3/1 598 /11 /10/2 290 /16 /5/3 300 /9 /8/1 590 /11 /13/4 1188 /23/6 3

11 Kędzierska  Małgorzata 2001 Unia Pielgrzymka 3423 307 /7 /9/1 300 /9 /5/0 607 /7 /14/1 282 /21 /6/2 298 /11 /5/1 580 /15 /11/3 1187 /25/4 3

12 Bargiel  Joanna 2004 Łucznik Żywiec 4305 293 /15 /4/1 308 /6 /7/4 601 /9 /11/5 293 /13 /1/0 291 /15 /7/2 584 /13 /8/2 1185 /19/7 3

13 Jadczyk  Ewelina 1989 Boruta Zgierz 4516 303 /10 /10/3 295 /10 /4/1 598 /10 /14/4 293 /12 /4/2 288 /18 /2/1 581 /14 /6/3 1179 /20/7 2

14 Wesołowska  Łucja 2003 Talent Wrocław 3225 282 /18 /5/2 286 /14 /7/0 568 /16 /12/2 297 /9 /7/6 293 /14 /6/2 590 /10 /13/8 1158 /25/10 2

15 Goclon  Weronika 2002 Talent Wrocław 3219 294 /13 /5/3 281 /16 /4/1 575 /15 /9/4 284 /20 /5/3 288 /17 /5/2 572 /18 /10/5 1147 /19/9 1

16 Matuszek  Tacjana 2004 Łucznik Żywiec 4195 290 /16 /3/2 270 /22 /1/0 560 /18 /4/2 292 /14 /2/0 288 /16 /6/2 580 /16 /8/2 1140 /12/4 1

17 Gruszczyńska Paulina 1989 BKS Bydgoszcz 1439 278 /21 /6/0 264 /23 /1/0 542 /22 /7/0 287 /18 /5/4 297 /12 /4/1 584 /12 /9/5 1126 /16/5

18 Jurasz  Karolina 2001 Łucznik Żywiec 3113 281 /19 /4/2 272 /20 /4/3 553 /19 /8/5 291 /15 /3/1 281 /19 /4/1 572 /19 /7/2 1125 /15/7

19 Michalska  Natalia 2002 Czarna Strzała Bytom 3643 278 /20 /6/3 271 /21 /3/1 549 /20 /9/4 295 /10 /6/2 270 /24 /3/1 565 /21 /9/3 1114 /18/7

20 Grzymek  Zuzanna 1997 Łucznik Żywiec 1562 249 /30 /2/2 277 /18 /6/2 526 /24 /8/4 280 /22 /5/2 274 /22 /4/3 554 /22 /9/5 1080 /17/9

21 Knopek  Amelia 2006 Łucznik Żywiec 4588 286 /17 /5/1 252 /28 /3/0 538 /23 /8/1 267 /27 /1/0 269 /25 /5/3 536 /25 /6/3 1074 /14/4

22 Rakowska  Maja 2005 Łucznik Żywiec 4359 276 /22 /3/1 272 /19 /6/1 548 /21 /9/2 267 /26 /4/2 258 /30 /4/2 525 /26 /8/4 1073 /17/6

23 Ławicka  Zuzanna 2004 Surma Poznań 4421 272 /25 /4/0 234 /33 /1/0 506 /29 /5/0 276 /24 /3/0 263 /27 /4/1 539 /24 /7/1 1045 /12/1

24 Ozdoba  Aleksandra 2004 Marymont Warszawa 4403 258 /28 /2/0 262 /24 /4/2 520 /27 /6/2 252 /30 /1/0 271 /23 /5/2 523 /28 /6/2 1043 /12/4

25 Skadorwa  Adrianna 2003 Talent Wrocław 3889 259 /27 /3/1 262 /25 /4/1 521 /26 /7/2 265 /28 /4/2 253 /33 /1/1 518 /29 /5/3 1039 /12/5

26 Kuczyńska  Martyna 2002 BKS Bydgoszcz 3660 251 /29  252 /29 /2/0 503 /30 /2/0 240 /32 /3/2 277 /21 /4/0 517 /30 /7/2 1020 /9/2

27 Grzybek  Barbara 2004 Marymont Warszawa 4344 262 /26  258 /26 /1/1 520 /28 /1/1 229 /35 /2/1 255 /31 /6/0 484 /34 /8/1 1004 /9/2

28 Oberda  Anna 2006 Agros Zamość 4425 236 /33 /1/1 254 /27 /3/0 490 /31 /4/1 253 /29 /3/0 250 /35  503 /31 /3/0 993 /7/1

29 Bidzińska  Łucja 2006 Łucznik Żywiec 4671 220 /35 /4/1 246 /32  466 /33 /4/1 237 /33 /1/0 263 /28 /4/0 500 /32 /5/0 966 /9/1

30 Serhienko  Daryna 2005 Łucznik Żywiec 4360 197 /38 /1/1 211 /36 /3/0 408 /37 /4/1 229 /36  259 /29 /2/0 488 /33 /2/0 896 /6/1

31 Kliś  Karolina 2006 Łucznik Żywiec 4675 207 /36  249 /30 /1/0 456 /34 /1/0 217 /39 /1/0 215 /37 /2/0 432 /39 /3/0 888 /4/0

32 Trała  Eliza 2004 Łucznik Żywiec 4362 243 /31 /4/1 234 /34 /1/0 477 /32 /5/1 204 /40 /1/1 196 /43 /1/0 400 /41 /2/1 877 /7/2

33 Jarszak  Karolina 2004 Agros Zamość 4231 228 /34 /2/1 190 /38 /2/0 418 /36 /4/1 222 /38 /1/0 200 /42 /1/1 422 /40 /2/1 840 /6/2

34 Grabarz  Maja 2004 Agros Zamość 4920 242 /32 /2/0 186 /39  428 /35 /2/0 171 /44  213 /38  384 /43  812 /2/0

35 Pinkowska-Wróbel  Małgorzata 1981 95 Wrocław 4517 156 /40 /2/2 209 /37 /2/0 365 /39 /4/2 203 /41 /2/0 239 /36  442 /37 /2/0 807 /6/2

36 Janicka  Małgorzata 2004 Czarna Strzała Bytom 4453 164 /39 /1/1 219 /35 /2/0 383 /38 /3/1 171 /43  204 /40  375 /44 /1/0 758 /4/1

37 Krzykawska  Aleksandra 2003 95 Wrocław 4133 205 /37 /2/0 100 /41  305 /41 /2/0 203 /42  195 /44 /4/0 398 /42 /4/0 703 /6/0

38 Piasecka  Izabela 1999 Luks Wrocław 4836 153 /41  154 /40 /2/0 307 /40 /2/0 152 /45  129 /45 /1/1 281 /45 /1/1 588 /3/1

39 Siwak  Weronika 2004 Zryw Dobrcz 3522 295 /12 /4/1 291 /12 /1/0 586 /13 /5/1 0 /47  0 /47  0 /47  586 /5/1

40 Kowszyn  Olimpia 1997 Obuwnik Prudnik 1654 0 /42  0 /42  0 /44  277 /23 /2/2 299 /10 /6/2 576 /17 /8/4 576 /8/4

41 Szmit  Klaudia 1998 Czarna Strzała Bytom 1924 0 /43  0 /43  0 /42  289 /17 /4/0 277 /20 /4/3 566 /20 /8/3 566 /8/3

42 Pieczara  Emila 2004 Sokole Oko 3121 276 /23 /2/1 285 /15 /2/1 561 /17 /4/2 0 /48  0 /48  0 /48  561 /4/2

43 Wardęga  Weronika 2003 Talent Wrocław 3224 0 /44  0 /44  0 /47  287 /19 /2/1 265 /26 /2/1 552 /23 /4/2 552 /4/2

44 Szkolnicka  Renata 1982 Obuwnik Prudnik 4916 0 /45  0 /45  0 /45  270 /25 /4/1 254 /32 /1/1 524 /27 /5/2 524 /5/2

45 Misiura  Joanna 2002 Łucznik Żywiec 3619 273 /24 /6/2 248 /31 /2/0 521 /25 /8/2 0 /49  0 /49  0 /49  521 /8/2

46 Smolińska  Marta 1997 Zryw Dobrcz 2757 0 /46  0 /46  0 /48  232 /34 /1/1 252 /34 /3/1 484 /35 /4/2 484 /4/2

47 Miodowska  Dorota 2001 Zryw Dobrcz 2656 0 /47  0 /47  0 /49  248 /31 /2/1 201 /41  449 /36 /2/1 449 /2/1

48 Pieprzyca  Anna 1994 Czarna Strzała Bytom 1092 0 /48  0 /48  0 /43  224 /37 /1/0 209 /39  433 /38 /1/0 433 /1/0

49 Pintak  Paulina 2002 Obuwnik Prudnik 3426 0 /49  0 /49  0 /46  97 /46 /1/0 10 /46 /1/0 107 /46 /2/0 107 /2/0



V Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 2-3.10.2021r.

Wyniki kwalifikacji 6 serii 6 serii 6 serii 6 serii 24 serii

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość Lic. RAZEM

Mężczyźni OPEN 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 4x70m 10/x PKT

1 Napłoszek  Sławomir 1968 Marymont Warszawa 803 315 /4 /11/7 316 /4 /10/3 631 /3 /21/10 313 /7 /7/2 326 /2 /8/3 639 /1 /15/5 1270 /36/15 15

2 Kasprowski  Oskar 2000 Łucznik Żywiec 2863 309 /9 /6/2 319 /3 /11/2 628 /6 /17/4 317 /4 /8/4 317 /7 /7/3 634 /4 /15/7 1262 /32/11 12

3 Przygoda  Mirosław 1959 Płaszowianka Kraków 1602 316 /3 /8/3 308 /8 /7/2 624 /8 /15/5 318 /3 /9/3 316 /8 /11/0 634 /2 /20/3 1258 /35/8 10

4 Łazowski  Filip 2001 Łucznik Żywiec 3115 311 /8 /6/3 326 /1 /13/2 637 /1 /19/5 315 /5 /6/2 306 /18 /7/3 621 /10 /13/5 1258 /32/10 9

5 Neścior  Andrzej 2001 Talent Wrocław 3092 327 /1 /13/4 300 /16 /7/3 627 /7 /20/7 312 /8 /9/1 315 /9 /8/3 627 /7 /17/4 1254 /37/11 8

6 Czyż  Paweł 1998 Resovia Rzeszów 2287 315 /5 /10/2 314 /5 /11/2 629 /5 /21/4 299 /18 /6/1 318 /5 /9/3 617 /11 /15/4 1246 /36/8 7

7 Janiszewski  Ryszard 1979 Surma Poznań 212 317 /2 /8/2 314 /6 /8/1 631 /4 /16/3 306 /10 /8/2 309 /14 /10/2 615 /13 /18/4 1246 /34/7 6

8 Janus  Seweryn 2003 Surma Poznań 4423 311 /7 /10/4 321 /2 /9/4 632 /2 /19/8 299 /19 /4/0 307 /15 /9/3 606 /17 /13/3 1238 /32/11 5

9 Kapusta  Ireneusz 1976 Start Kielce 2132 307 /11 /8/2 300 /17 /7/1 607 /13 /15/3 306 /11 /7/2 324 /3 /12/7 630 /5 /19/9 1237 /34/12 4

10 Starzycki  Piotr 1998 Marymont Warszawa 2348 302 /14 /8/1 307 /9 /6/2 609 /12 /14/3 304 /13 /6/3 319 /4 /10/3 623 /9 /16/6 1232 /30/9 3

11 Bąk  Jakub 2005 Łucznik Żywiec 4364 299 /17 /7/1 306 /11 /7/1 605 /14 /14/2 315 /6 /5/3 312 /10 /5/1 627 /8 /10/4 1232 /24/6 3

12 Bucki  Mateusz 1993 Stella Kielce 96 302 /15 /4/1 311 /7 /7/1 613 /10 /11/2 285 /29 /2/1 327 /1 /14/3 612 /16 /16/4 1225 /27/6 3

13 Helbin Kasper 1995 Luks Wrocław 745 298 /18 /7/3 287 /29 /6/2 585 /22 /13/5 327 /1 /13/2 307 /16 /6/1 634 /3 /19/3 1219 /32/8 2

14 Chojecki  Miłosz 2002 Unia Pielgrzymka 3340 315 /6 /9/2 304 /12 /5/0 619 /9 /14/2 303 /14 /7/0 296 /25 /2/1 599 /21 /9/1 1218 /23/3 2

15 Smoliński  Arkadiusz 1997 Zryw Dobrcz 2407 290 /24 /4/2 298 /18 /7/0 588 /21 /11/2 319 /2 /9/2 310 /12 /6/3 629 /6 /15/5 1217 /26/7 1

16 Osuch  Maksymilian 2003 Surma Poznań 4152 308 /10 /7/0 302 /13 /6/1 610 /11 /13/1 309 /9 /5/0 297 /24 /4/3 606 /18 /9/3 1216 /22/4 1

17 Kupczak  Konrad 2003 Łucznik Żywiec 3942 303 /13 /9/3 295 /23 /3/0 598 /18 /12/3 298 /20 /10/2 317 /6 /12/1 615 /12 /22/3 1213 /34/6

18 Śliwka  Grzegorz 1986 Łucznik Żywiec 491 301 /16 /8/0 297 /20 /6/0 598 /17 /14/0 305 /12 /10/0 310 /13 /4/0 615 /14 /14/0 1213 /28/0

19 Banaszak Jakub 1996 BKS Bydgoszcz 3847 295 /20 /4/1 306 /10 /13/2 601 /15 /17/3 302 /16 /6/1 288 /29 /6/2 590 /24 /12/3 1191 /29/6

20 Malak  Mateusz 1994 Surma Poznań 2891 281 0 /8/5 297 0 /5/1 578 0 /13/6 301 0 /8/3 311 0 /10/4 612 0 /18/7 1190 /31/13

21 Ceklarz  Paweł 2002 Błękit Gruszowiec 3065 290 /25 /3/1 295 /22 /5/1 585 /23 /8/2 294 /23 /5/2 307 /17 /4/2 601 /19 /9/4 1186 /17/6

22 Trzópek  Marek 2003 Błękit Gruszowiec 3068 304 /12 /6/2 293 /24 /6/1 597 /19 /12/3 283 /32 /3/1 304 /19 /10/1 587 /26 /13/2 1184 /25/5

23 Dziedzic Wiktor 2000 Stella Kielce 3145 291 /23 /6/0 284 /32 /5/1 575 /26 /11/1 296 /22 /7/4 301 /21 /5/2 597 /22 /12/6 1172 /23/7

24 Ochrombel  Michał 1999 95 Wrocław 2765 282 /28 /6/2 289 /27 /2/0 571 /27 /8/2 303 /15 /5/2 297 /23 /7/1 600 /20 /12/3 1171 /20/5

25 Przepióra  Tomasz 1985 Stella Kielce 94 297 /19 /7/3 301 /14 /8/1 598 /16 /15/4 285 /28 /3/1 286 /30 /3/1 571 /32 /6/2 1169 /21/6

26 Formela  Marcel 2003 Niestowarzyszony 3610 274 /35 /5/0 301 /15 /8/1 575 /25 /13/1 294 /24 /4/2 295 /26 /8/2 589 /25 /12/4 1164 /25/5

27 Migdał  Krzysztof 1972 Łucznik Żywiec 5011 267 /38 /2/0 286 /30 /4/1 553 /33 /6/1 292 /26 /5/2 303 /20 /4/1 595 /23 /9/3 1148 /15/4

28 Tokarz  Wojciech 2001 Czarna Strzała Bytom 3102 292 /21 /8/1 297 /19 /7/4 589 /20 /15/5 278 /34 /6/0 280 /35 /2/0 558 /36 /8/0 1147 /23/5

29 Wider  Maksymilian 2005 Łucznik Żywiec 4792 278 /32 /4/0 285 /31 /4/0 563 /32 /8/0 279 /33 /6/2 300 /22 /5/1 579 /27 /11/3 1142 /19/3

30 Żurek  Kacper 2002 Zryw Dobrcz 3523 282 /29 /3/0 288 /28 /4/1 570 /28 /7/1 287 /27 /4/2 284 /31 /5/0 571 /31 /9/2 1141 /16/3

31 Smoliński  Jakub 1999 Zryw Dobrcz 2654 277 0 /4/1 289 0 /5/3 566 0 /9/4 273 0 /2/0 292 0 /4/0 565 0 /6/0 1131 /15/4

32 Grabowski  Jędrzej 2001 Talent Wrocław 3054 261 /40 /3/1 291 /25 /3/1 552 /34 /6/2 297 /21 /4/2 278 /36 /4/1 575 /28 /8/3 1127 /14/5

33 Gaca  Arkadiusz 2002 BKS Bydgoszcz 3570 291 /22 /6/2 255 /39 /1/0 546 /36 /7/2 284 /30 /3/0 281 /33 /3/2 565 /33 /6/2 1111 /13/4

34 Andrzejczak  Piotr 2004 Czarna Strzała Bytom 4332 285 /27  262 /37 /2/1 547 /35 /2/1 277 /35 /1/1 282 /32 /3/0 559 /35 /4/1 1106 /6/2

35 Wider  Kazimierz 2004 Łucznik Żywiec 4306 264 /39 /4/1 261 /38 /4/0 525 /39 /8/1 283 /31 /4/0 289 /28 /5/2 572 /30 /9/2 1097 /17/3

36 Bujak  Oskar 2003 BKS Bydgoszcz 4001 275 /34 /6/1 248 /40 /3/0 523 /40 /9/1 274 /36 /1/0 274 /37 /2/1 548 /37 /3/1 1071 /12/2

37 Szłapak  Adam 2004 Grot Ruda Śląska 3776 270 /36 /5/1 264 /36 /3/1 534 /38 /8/2 261 /40 /5/0 273 /38 /1/1 534 /38 /6/1 1068 /14/3

38 Wróbel  Sebastian 2004 95 Wrocław 4325 270 /37 /4/0 273 /35 /2/1 543 /37 /6/1 252 /43 /3/1 263 /41  515 /41 /3/1 1058 /9/2

39 Batius  Bohdan 2006 Łucznik Żywiec 4750 244 /43 /4/2 231 /45  475 /43 /4/2 247 /47 /3/0 267 /40 /4/1 514 /42 /7/1 989 /11/3

40 Riadnenko  Nikita 2006 Łucznik Żywiec 4371 234 /44 /2/1 246 /41 /1/0 480 /41 /3/1 265 /38 /2/1 233 /47 /2/1 498 /45 /4/2 978 /7/3

41 Kotlarz  Jędrzej 2004 Talent Wrocław 4464 229 /46 /2/0 245 /42 /3/2 474 /44 /5/2 252 /44  247 /44  499 /44  973 /5/2

42 Maciejewski  Miłosz 2003 Luks Wrocław 4842 229 /47 /1/1 236 /43 /3/1 465 /45 /4/2 248 /46  257 /43 /3/2 505 /43 /3/2 970 /7/4

43 Gardocki  Piotr 2002 Błękit Gruszowiec 4100 230 /45 /1/0 233 /44 /2/1 463 /46 /3/1 228 /49 /2/1 228 /49 /2/0 456 /49 /4/1 919 /7/2

44 Stecki  Szymon 2003 Czarna Strzała Bytom 3924 254 /41 /3/2 221 /46 /1/0 475 /42 /4/2 216 /50  224 /50 /2/1 440 /50 /2/1 915 /6/3

45 Kluczny  Daniel 2004 Łucznik Żywiec 4504 179 /48 /3/0 190 /47 /1/1 369 /47 /4/1 231 /48 /1/1 231 /48 /2/0 462 /48 /3/1 831 /7/2

46 Turek  Mateusz 1996 Czarna Strzała Bytom 1647 0 /51  0 /51  0 /1  293 /25 /7/2 280 /34 /6/2 573 /29 /13/4 573  

47 Boguń  Oskar 2002 Sokole Oko 2732 285 /26 /3/1 284 /33 /4/1 569 /29 /7/2 0 /53  0 /53  0 /53  569 /7/2

48 Mędrzak  Mateusz 2001 Łucznik Żywiec 3116 281 0 /5/2 284 0  565 0 /5/4 0 0  0 0  0 0  565 /5/4

49 Wiśniecki  Bartłomiej 1999 Łucznik Żywiec 2750 39 /49  0 /50  39 /50  249 /45 /4/2 239 /45 /3/1 488 /47 /7/3 527 /7/3

50 Chrzęstek  Patryk 2000 Czarna Strzała Bytom 4519 0 /52  0 /52  0 /2  263 /39 /3/0 262 /42 /2/2 525 /39 /5/2 525 /5/2

51 Szołtysik  Bolesław 1999 Czarna Strzała Bytom 4520 0 /53  0 /53  0 /3  257 /41 /2/0 268 /39 /3/1 525 /40 /5/1 525 /5/1

52 Kayser  Bartosz 2000 Czarna Strzała Bytom 3097 0 /54  0 /54  0 /4  253 /42 /3/0 238 /46 /2/2 491 /46 /5/2 491 /5/2

53 Ryba  Marcin 1992 Czarna Strzała Bytom 4336 0 /55  0 /55  0 /5  203 /51 /1/1 177 /51 /1/1 380 /51 /2/2 380 /2/2

54 Kobylnicki  Szymon 2000 Czarna Strzała Bytom 2830 247 /42 /3/1 116 /48  363 /48 /3/1 0 /55  0 /55  0 /55  363 /3/1

55 Zahorodnyii Aleksander 2004 Łucznik Żywiec 4380 27 /50  61 /49  88 /49  17 /52  0 /52  17 /52  105  



V Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 2-3.10.2021r.

Wyniki kwalifikacji 6 serii 6 serii 6 serii 6 serii 24 serii

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość Lic. LEPSZE

Juniorki 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 2x70m 10/x

1 Stach  Martyna 2002 Czarna Strzała Bytom 3713 309 /2 /8/5 280 /11 /3/0 589 /6 /11/5 312 /1 /7/3 322 /1 /11/3 634 /1 /18/6 634 /18/6

2 Płaza  Klaudia 2003 Łucznik Żywiec 3941 310 /1 /6/0 306 /2 /10/2 616 /1 /16/2 303 /3 /4/1 306 /3 /5/4 609 /2 /9/5 616 /16/2

3 Tomaszewicz  Kinga 2003 Łucznik Żywiec 3845 293 /8 /5/1 290 /7 /4/1 583 /8 /9/2 294 /6 /5/2 314 /2 /9/0 608 /3 /14/2 608 /14/2

4 Kędzierska  Małgorzata 2001 Unia Pielgrzymka 3423 307 /3 /9/1 300 /4 /5/0 607 /2 /14/1 282 /13 /6/2 298 /5 /5/1 580 /8 /11/3 607 /14/1

5 Wider  Aleksandra 2003 Łucznik Żywiec 2966 304 /5 /8/2 302 /3 /8/3 606 /3 /16/5 310 /2 /7/2 295 /6 /8/3 605 /4 /15/5 606 /16/5

6 Bargiel  Joanna 2004 Łucznik Żywiec 4305 293 /9 /4/1 308 /1 /7/4 601 /4 /11/5 293 /7 /1/0 291 /8 /7/2 584 /7 /8/2 601 /11/5

7 Bączyk  Zuzanna 2002 Marymont Warszawa 3587 305 /4 /7/1 293 /5 /3/1 598 /5 /10/2 290 /10 /5/3 300 /4 /8/1 590 /6 /13/4 598 /10/2

8 Wesołowska  Łucja 2003 Talent Wrocław 3225 282 /12 /5/2 286 /8 /7/0 568 /10 /12/2 297 /4 /7/6 293 /7 /6/2 590 /5 /13/8 590 /13/8

9 Siwak  Weronika 2004 Zryw Dobrcz 3522 295 /6 /4/1 291 /6 /1/0 586 /7 /5/1 0 /32  0 /32  0 /32  586 /5/1

10 Matuszek  Tacjana 2004 Łucznik Żywiec 4195 290 /10 /3/2 270 /15 /1/0 560 /12 /4/2 292 /8 /2/0 288 /9 /6/2 580 /9 /8/2 580 /8/2

11 Goclon  Weronika 2002 Talent Wrocław 3219 294 /7 /5/3 281 /10 /4/1 575 /9 /9/4 284 /12 /5/3 288 /10 /5/2 572 /10 /10/5 575 /9/4

12 Jurasz  Karolina 2001 Łucznik Żywiec 3113 281 /13 /4/2 272 /13 /4/3 553 /13 /8/5 291 /9 /3/1 281 /11 /4/1 572 /11 /7/2 572 /7/2

13 Michalska  Natalia 2002 Czarna Strzała Bytom 3643 278 /14 /6/3 271 /14 /3/1 549 /14 /9/4 295 /5 /6/2 270 /14 /3/1 565 /12 /9/3 565 /9/3

14 Pieczara  Emila 2004 Sokole Oko 3121 276 /16 /2/1 285 /9 /2/1 561 /11 /4/2 0 /33  0 /33  0 /33  561 /4/2

15 Wardęga  Weronika 2003 Talent Wrocław 3224 0 /32  0 /32  0 /33  287 /11 /2/1 265 /16 /2/1 552 /13 /4/2 552 /4/2

16 Rakowska  Maja 2005 Łucznik Żywiec 4359 276 /15 /3/1 272 /12 /6/1 548 /15 /9/2 267 /15 /4/2 258 /20 /4/2 525 /16 /8/4 548 /9/2

17 Ławicka  Zuzanna 2004 Surma Poznań 4421 272 /18 /4/0 234 /25 /1/0 506 /21 /5/0 276 /14 /3/0 263 /17 /4/1 539 /14 /7/1 539 /7/1

18 Knopek  Amelia 2006 Łucznik Żywiec 4588 286 /11 /5/1 252 /20 /3/0 538 /16 /8/1 267 /16 /1/0 269 /15 /5/3 536 /15 /6/3 538 /8/1

19 Ozdoba  Aleksandra 2004 Marymont Warszawa 4403 258 /21 /2/0 262 /16 /4/2 520 /19 /6/2 252 /19 /1/0 271 /13 /5/2 523 /17 /6/2 523 /6/2

20 Misiura  Joanna 2002 Łucznik Żywiec 3619 273 /17 /6/2 248 /23 /2/0 521 /17 /8/2 0 /34  0 /34  0 /34  521 /8/2

21 Skadorwa  Adrianna 2003 Talent Wrocław 3889 259 /20 /3/1 262 /17 /4/1 521 /18 /7/2 265 /17 /4/2 253 /22 /1/1 518 /18 /5/3 521 /7/2

22 Grzybek  Barbara 2004 Marymont Warszawa 4344 262 /19  258 /18 /1/1 520 /20 /1/1 229 /23 /2/1 255 /21 /6/0 484 /23 /8/1 520 /1/1

23 Kuczyńska  Martyna 2002 BKS Bydgoszcz 3660 251 /22  252 /21 /2/0 503 /22 /2/0 240 /21 /3/2 277 /12 /4/0 517 /19 /7/2 517 /7/2

24 Oberda  Anna 2006 Agros Zamość 4425 236 /25 /1/1 254 /19 /3/0 490 /23 /4/1 253 /18 /3/0 250 /23  503 /20 /3/0 503 /3/0

25 Bidzińska  Łucja 2006 Łucznik Żywiec 4671 220 /27 /4/1 246 /24  466 /25 /4/1 237 /22 /1/0 263 /18 /4/0 500 /21 /5/0 500 /5/0

26 Serhienko  Daryna 2005 Łucznik Żywiec 4360 197 /30 /1/1 211 /28 /3/0 408 /29 /4/1 229 /24  259 /19 /2/0 488 /22 /2/0 488 /2/0

27 Trała  Eliza 2004 Łucznik Żywiec 4362 243 /23 /4/1 234 /26 /1/0 477 /24 /5/1 204 /27 /1/1 196 /29 /1/0 400 /27 /2/1 477 /5/1

28 Kliś  Karolina 2006 Łucznik Żywiec 4675 207 /28  249 /22 /1/0 456 /26 /1/0 217 /26 /1/0 215 /24 /2/0 432 /25 /3/0 456 /1/0

29 Miodowska  Dorota 2001 Zryw Dobrcz 2656 0 /33  0 /33  0 /34  248 /20 /2/1 201 /27  449 /24 /2/1 449 /2/1

30 Grabarz  Maja 2004 Agros Zamość 4920 242 /24 /2/0 186 /30  428 /27 /2/0 171 /30  213 /25  384 /29  428 /2/0

31 Jarszak  Karolina 2004 Agros Zamość 4231 228 /26 /2/1 190 /29 /2/0 418 /28 /4/1 222 /25 /1/0 200 /28 /1/1 422 /26 /2/1 422 /2/1

32 Krzykawska  Aleksandra 2003 95 Wrocław 4133 205 /29 /2/0 100 /31  305 /31 /2/0 203 /28  195 /30 /4/0 398 /28 /4/0 398 /4/0

33 Janicka  Małgorzata 2004 Czarna Strzała Bytom 4453 164 /31 /1/1 219 /27 /2/0 383 /30 /3/1 171 /29  204 /26 /1/0 375 /30 /1/0 383 /3/1

34 Pintak  Paulina 2002 Obuwnik Prudnik 3426 0 /34  0 /34  0 /32  97 /31 /1/0 10 /31 /1/0 107 /31 /2/0 107 /2/0



V Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 2-3.10.2021r.

Wyniki kwalifikacji 6 serii 6 serii 6 serii 6 serii 24 serii

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość Lic. LEPSZE

Juniorzy 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 2x70m 10/x

1 Łazowski  Filip 2001 Łucznik Żywiec 3115 311 /4 /6/3 326 /1 /13/2 637 /1 /19/5 315 /1 /6/2 306 /6 /7/3 621 /3 /13/5 637 /19/5

2 Janus  Seweryn 2003 Surma Poznań 4423 311 /3 /10/4 321 /2 /9/4 632 /2 /19/8 299 /6 /4/0 307 /4 /9/3 606 /5 /13/3 632 /19/8

3 Neścior  Andrzej 2001 Talent Wrocław 3092 327 /1 /13/4 300 /7 /7/3 627 /3 /20/7 312 /3 /9/1 315 /2 /8/3 627 /1 /17/4 627 /20/7

4 Bąk  Jakub 2005 Łucznik Żywiec 4364 299 /8 /7/1 306 /3 /7/1 605 /6 /14/2 315 /2 /5/3 312 /3 /5/1 627 /2 /10/4 627 /10/4

5 Chojecki  Miłosz 2002 Unia Pielgrzymka 3340 315 /2 /9/2 304 /4 /5/0 619 /4 /14/2 303 /5 /7/0 296 /10 /2/1 599 /8 /9/1 619 /14/2

6 Kupczak  Konrad 2003 Łucznik Żywiec 3942 303 /7 /9/3 295 /10 /3/0 598 /7 /12/3 298 /7 /10/2 317 /1 /12/1 615 /4 /22/3 615 /22/3

7 Osuch  Maksymilian 2003 Surma Poznań 4152 308 /5 /7/0 302 /5 /6/1 610 /5 /13/1 309 /4 /5/0 297 /9 /4/3 606 /6 /9/3 610 /13/1

8 Ceklarz  Paweł 2002 Błękit Gruszowiec 3065 290 /11 /3/1 295 /9 /5/1 585 /10 /8/2 294 /9 /5/2 307 /5 /4/2 601 /7 /9/4 601 /9/4

9 Trzópek  Marek 2003 Błękit Gruszowiec 3068 304 /6 /6/2 293 /11 /6/1 597 /8 /12/3 283 /14 /3/1 304 /7 /10/1 587 /10 /13/2 597 /12/3

10 Tokarz  Wojciech 2001 Czarna Strzała Bytom 3102 292 /9 /8/1 297 /8 /7/4 589 /9 /15/5 278 /16 /6/0 280 /16 /2/0 558 /17 /8/0 589 /15/5

11 Formela  Marcel 2003 Niestowarzyszony 3610 274 /18 /5/0 301 /6 /8/1 575 /11 /13/1 294 /10 /4/2 295 /11 /8/2 589 /9 /12/4 589 /12/4

12 Wider  Maksymilian 2005 Łucznik Żywiec 4792 278 /16 /4/0 285 /14 /4/0 563 /15 /8/0 279 /15 /6/2 300 /8 /5/1 579 /11 /11/3 579 /11/3

13 Grabowski  Jędrzej 2001 Talent Wrocław 3054 261 /22 /3/1 291 /12 /3/1 552 /16 /6/2 297 /8 /4/2 278 /17 /4/1 575 /12 /8/3 575 /8/3

14 Wider  Kazimierz 2004 Łucznik Żywiec 4306 264 /21 /4/1 261 /20 /4/0 525 /21 /8/1 283 /13 /4/0 289 /12 /5/2 572 /13 /9/2 572 /9/2

15 Żurek  Kacper 2002 Zryw Dobrcz 3523 282 /14 /3/0 288 /13 /4/1 570 /12 /7/1 287 /11 /4/2 284 /13 /5/0 571 /14 /9/2 571 /9/2

16 Boguń  Oskar 2002 Sokole Oko 2732 285 /12 /3/1 284 /15 /4/1 569 /13 /7/2 0 /29  0 /29  0 /29  569 /7/2

17 Gaca  Arkadiusz 2002 BKS Bydgoszcz 3570 291 /10 /6/2 255 /21 /1/0 546 /18 /7/2 284 /12 /3/0 281 /15 /3/2 565 /15 /6/2 565 /6/2

18 Mędrzak  Mateusz 2001 Łucznik Żywiec 3116 281 0 /5/2 284 0  565 0 /5/4 0 0  0 0  0 0  565 /5/4

19 Andrzejczak  Piotr 2004 Czarna Strzała Bytom 4332 285 /13  262 /19 /2/1 547 /17 /2/1 277 /17 /1/1 282 /14 /3/0 559 /16 /4/1 559 /4/1

20 Bujak  Oskar 2003 BKS Bydgoszcz 4001 275 /17 /6/1 248 /22 /3/0 523 /22 /9/1 274 /18 /1/0 274 /18 /2/1 548 /18 /3/1 548 /3/1

21 Wróbel  Sebastian 2004 95 Wrocław 4325 270 /20 /4/0 273 /17 /2/1 543 /19 /6/1 252 /21 /3/1 263 /21  515 /20 /3/1 543 /6/1

22 Szłapak  Adrian 2004 Grot Ruda Śląska 3776 270 /19 /5/1 264 /18 /3/1 534 /20 /8/2 261 /20 /5/0 273 /19 /1/1 534 /19 /6/1 534 /8/2

23 Batius  Bohdan 2006 Łucznik Żywiec 4750 244 /24 /4/2 231 /27  475 /25 /4/2 247 /24 /3/0 267 /20 /4/1 514 /21 /7/1 514 /7/1

24 Maciejewski  Miłosz 2003 Luks Wrocław 4842 229 /28 /1/1 236 /25 /3/1 465 /27 /4/2 248 /23  257 /22 /3/2 505 /22 /3/2 505 /3/2

25 Kotlarz  Jędrzej 2004 Talent Wrocław 4464 229 /27 /2/0 245 /24 /3/2 474 /26 /5/2 252 /22  247 /23  499 /23  499  

26 Riadnenko  Nikita 2006 Łucznik Żywiec 4371 234 /25 /2/1 246 /23 /1/0 480 /23 /3/1 265 /19 /2/1 233 /24 /2/1 498 /24 /4/2 498 /4/2

27 Stecki  Szymon 2003 Czarna Strzała Bytom 3924 254 /23 /3/2 221 /28 /1/0 475 /24 /4/2 216 /27  224 /27 /2/1 440 /27 /2/1 475 /4/2

28 Gardocki  Piotr 2002 Błękit Gruszowiec 4100 230 /26 /1/0 233 /26 /2/1 463 /28 /3/1 228 /26 /2/1 228 /26 /2/0 456 /26 /4/1 463 /3/1

29 Kluczny  Daniel 2004 Łucznik Żywiec 4504 179 /29 /3/0 190 /29 /1/1 369 /29 /4/1 231 /25 /1/1 231 /25 /2/0 462 /25 /3/1 462 /3/1

30 Zahorodnyii Aleksander 2004 Łucznik Żywiec 4380 27 /30  61 /30  88 /30  17 /28  0 /28  17 /28  88  


